2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2019                                                                                                 №977
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 07.08.2014 №730 «Об утверждении
Порядка  предоставления муниципальных
гарантий города Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов города            Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести изменения в постановление Администрации города          Ханты-Мансийска от 07.08.2014 №730 «О порядке предоставления муниципальных гарантий города Ханты-Мансийска» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.07.2019.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 20.08.2019 №977
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 07.08.2014

№730 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий города Ханты-Мансийска»
В приложение к постановлению Администрации города                  Ханты-Мансийска от 07.08.2014 №730 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий города Ханты-Мансийска» внести следующие изменения:
1.Подпункт 3.2.12  пункта 3.2 раздела 3 признать утратившим силу.

2.В абзаце втором подпункта 3.2.13 пункта 3.2 раздела 3 слова                   «и все отчетные периоды текущего года с отметкой налогового органа                об их принятии» исключить.